
MENU

Paradise
Alcantara



La nostra battuta di manzo *1-3-4-6-10

Focaccia con lardo di Patanegra *1

Antipasto tradizionale *1-3-7-9

Verdure selvatiche ripassate in padella 
con tocchetti di pane tostato *1

Antipasti
14,00 €

8,00 €
13,00 €

7,00 €

Maccheroni fatti a mano
al sugo di maialino *1

Ravioli di ricotta e spinaci saltati 
con burro fuso e salvia *1-7

Lasagnetta con porcini 
e salsiccia sgranata *1-3-7

Macco di fave e spaghetti spezzati *1

Primi
11,00 €

11,00 €

13,00 €

10,00 €

*Tabella degli allergeni



Coniglio alla cacciatora*9

Filetto di manzo alla griglia
Nodino di vitellina ai porcini 
e patate alla boscaiola*1

Stinco di maiale al finocchietto selvatico*9

Agnello alla griglia
Capicollo di maiale alla birra 
con purea di patate*1-7-12

Pork ribs alla griglia 
con salsa BBQ artigianale*6-9-10-11

Secondi
11,00 €
18,00 €
18,00 €

14,00 €
15,00 €
14,00 €

14,00 €

Patate al rosmarino
Verdure cotte
Funghi di Ferla alla griglia

Contorni
3,50 €
5,00 €
7,00 €

*Tabella degli allergeni



Cannolo siciliano
Tartufo artigianale alla nocciola
Cheesecake ai frutti di bosco
Creme brulèe
Aperol spritz
Gin tonic

Dessert e drink

Coperto 2,50 €

2,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
6,00 €

1.glutine, 2.crostacei, 3.uova, 4.pesce, 5.arachidi
6.soia, 7.latte, 8.frutta a guscio, 9.sedano, 10.senape
11.semi di sesamo, 12.solfiti, 13.lupini, 14.molluschi

Tabella degli allergeni
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